cuộc thi báo chí toàn quốc, ngành và tỉnh. YouTube TV cán mốc 1.250.000 người đăng ký và trở

thành một trong số đạt kênh vàng của YouTube.

Phối hợp với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Nghệ An tham mưu tỉnh tổ chức truyền hình

trực tiếp chương trình “Tết vì người nghèo Quý Mão 2023”, qua đó vận động, quyên góp được hơn

115 tỷ đồng. Đài PT&TH trích 30 triệu đồng tặng quà tết cho người nghèo và hỗ trợ 100 triệu đồng

xây dựng 2 ngôi nhà đại đoàn kết ở xã Cắm Muộn, huyện Quế Phong. Trao 65 phần quà và 600kg

gạo cho các hộ nghèo huyện Diễn Châu.